Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 23:25:00

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 33/2019

Início do Contrato: 19/11/2019

Fim do Contrato:18/11/2020

Data do Cadastro 19/11/2019
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS –
Nº. 033/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO: Constitui o objeto da presente A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE INTERMEDIAÇÃO DE ESTAGIOS,
NA CONDIÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO, VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES
CONJUNTAS CAPAZES DE PROPICIAREM A PLENA OPERACIONALIZAÇÃO DE ESTÁGIOS AOS
ESTUDANTES, EFETUAR O RECRUTAMENTO, SELEÇÃO, TERMO DE COMPROMISSO, TERMO DE
ADITIVO, RESCISÕES E TAMBÉM O CONTROLE E ARQUIVO DE DOCUMENTOS DO
ESTAGIÁRIO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 33 ECCOS
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS – Nº.
033/2019
Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-33-ECCOSBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/353contrato-de-prestacao-de-servicos-de-agente-de-integracao-de-estagios-n-0332019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-intermediacao-de-estagios-na-condicao-de-agente-de-integracao-visando-o-desenvolv/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/73glh2la.doc